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LUNCHBOX ZE STALI
NIERDZEWNEJ Z BAMBUSOWĄ
POKRYWKĄ
Cena netto od 39,43 zł

Kod produktu EG2313

Opis produktu
Pudełko śniadaniowe ze stali nierdzewnej z bambusowym wieczkiem, bambusowymi sztućcami i silikonowym paskiem do
zamknięcia. Pudełko w kolorze beżowym. 

Lunchbox solidnie wykonany jest ze stali nierdzewnej oraz bambusa, z którego wykonana jest pokrywka i sztućce. Dodatkowo
pojemnik można szczelnie zabezpieczyć za pomocą silikonowego paska dołączonego w zestawie, dzięki któremu możliwe jest
zapięcie. Zamknięty pojemnik bez problemu zabierzemy ze sobą na wynos. Gadżet reklamowy, umożliwia zabieranie posiłków
do pracy, szkoły czy na wycieczkę, a także można w nim przechowywać posiłki w lodówce. Kompleksowy Lunchbox Diest,
zawiera wszystko to czego potrzebujesz podczas jedzenia poza domem. Wygodna bambusowa pokrywka może również pełnić
role deski do krojenia, a pojemnik wielokrotnego użytku umożliwia zabieranie różnych dań. Lunchbox Diest jest wygodny w
czyszczeniu, bez problemu pozbędziesz się z niego zapachów serwowanych posiłków. Uniwersalny gadżet reklamowy dla
osób, które dbają o regularne i zdrowe posiłki, a także zabierają ze sobą codziennie jedzenie.

 

Pojemnik na żywność wielokrotnego użytku
Pojemnik na żywność wielokrotnego użytku to wygodne i ekologiczne rozwiązanie na przechowywanie jedzenia. Lunchbox
to popularny gadżet reklamowy, który umożliwia zabieranie ze sobą posiłku. Lunchbox Diest to nie tylko zwykły pojemnik, to
cały zestaw, który umożliwia zjedzenie obiadu czy lunchu od razu bez zabierania dodatkowych elementów. Jeden pojemnik,
kilka elementów o różnym zastosowaniu. Kupujesz raz a korzystasz ile chcesz! Pojemnik na żywność to świetna alternatywa
dla jednorazowych opakowań oraz plastikowych pojemników słabej jakości. Lunchbox to upominek reklamowy dla osób, które
cenią sobie jakość i troszczą się o środowisko. Uniwersalny wzór, minimalistyczny design sprawia, że to nadaje się dla
każdego.

 

Lunchbox z logo firmy
Lunchbox z logo firmy? Lunchbox Diest to doskonały pomysł na upominek reklamowy. Duża powierzchnia reklamowa
umożliwia widoczną reklamę Twojej firmy. Lunchbox z logo firmy to praktyczny gadżet reklamowy, który wykorzystasz na
co dzień. Nowoczesne pudełko o szerokim zastosowaniu, w którym przechowasz każdy posiłek. Doskonały gadżet reklamowy
na spersonalizowany upominek niezależnie od wieku. Gadżet reklamowy w postaci praktycznego lunncboxa to doskonała
forma promocji Twojego biznesu!
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